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Foretaksnavn: Hurdal kommune
Navn: Henriette Rognlien

Mottaker: Miljødirektoratet
Kopimottaker: Statsforvalteren i Oslo og Viken

SØKNAD

Målesystem for bærekraftige samfunn
Type tiltak: Forprosjekter for klimagassreduserende tiltak

Hva skal prosjekteres?
Hurdal kommune skal utarbeide en metodikk i samarbeid med DNV GL for etablering av basismåling og
kontinuerlig måling av effekt av planlagte tiltak for etablering av Hurdal som en bærekraftig kommune.
Hurdal kommunes ambisjon er:
«Hurdal skal skape et bærekraftig samfunn som er: karbonnøytralt eller bedre; har økonomisk vekst; tilfører
innbyggere og besøkende økt livskvalitet»
DNV GL skal utarbeide et forprosjekt basert på ulike etablerte metodikker i samarbeid med en
prosjektgruppe i Hurdal kommune med mål om et forslag til metodikk som muliggjør å måle effekten av tiltak.

Beskriv hvorfor dette tiltaket er et utslippsreduserende tiltak kommunen ønsker å arbeide
videre med:
Det er behov for å definere hvilke indikatorer som skal legges til grunn for å kunne måle hvor bærekraftig et
lokalsamfunn er. Målingen vil være basert på 3 dimensjoner; miljømessige, økonomiske og sosiale. Målet er
at dette skal være en modell, andre kommuner/lokalsamfunn kan benytte som styringverktøy for sitt arbeid
mot et bærekraftig samfunn. For Hurdal kommune er prosjektet avgjørende for å kunne arbeide systematisk
og faktabasert omkring kommunestyrevedtaket om et bærekraftig samfunn. Dette vil ha stor betydning for
fremtidige mål, valg og tiltak kommunen skal vedta og jobbe mot.
Prosjekter som inngår i bærekraftvedtaket:
- Bærekraftig utbygging – utbygging av Hurdal Økolandsby, planlegge Hurdal sentrum som en Bærekraftig
Urban Landsby, kortreist fritidsdestinasjon i Østgreina med skisenter og pluss-hytter
- Etablere lokal produksjon av kortreiste og karbonpositive heltrehus
- Økt produksjon, foredling, omsetning og bruk av lokal bærekraftig mat
- Økt bruk av kretsløpsteknologi for foredling og bruk av restprodukter lokalt
- Mobilitet – redusere bruken av bil ved å bedre kollektivtilbudet i samarbeid med Ruter, legge til rette for
bildeleordninger, fremme gange og bruk av sykkel gjennom arealplanlegging og utbygging

Hvordan er søknaden politisk forankret?
Hurdal kommune har gjennom et et enstemming kommunestyrevedtak vedtatt at kommunen skal bli et
plussamfunn i 2025 og inneholder følgende: 
Hurdal kommune skal gjennom sin tjenesteproduksjon, arealplanlegging og samfunns- og næringsutvikling
søke bærekraftige løsninger.
Hurdal skal være et bærekraftig samfunn uavhengig av kommunegrenser.
Hurdal har som mål å være et pluss-samfunn innen 2025.
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Hurdal kommune vil jobbe for at det innen 2016 skal etableres et bærekraftakademi i Hurdal i samarbeid
med ledende nasjonale og internasjonale universiteter. Målet er at det i 2020 skal være minst 1 million
nettstudenter ved akademiet.
Hurdal kommune vil jobbe for at minimum 1 % av oljefondet skal inn i statsbudsjettet for 2017 øremerket
bærekraftig forskning og utvikling.
Forprosjektet er politisk forankret med ordfører og vareordfører deltagende i styringsgruppen til prosjektet.

Gjennomføring

Når planlegges arbeidet startet og avsluttet?
Samarbeidet med DNV GL er startet den 10.12.15 og forprosjektet forventes ferdigstillt innen 1.10.16

Gjennomføringsplanen kan lastes opp som vedlegg eller beskrives nedenfor:
Oppgave: Etablering av indikatorer og metode for måling av Hurdals bærekraftsatsning.
Ansvarlig: Rådmann: Lillian Nærem
Tidsbruk: 22 timer i måneden - totalt ca 200 timer
Slutttidspunkt: 1.10.16
Tidsplanen består av oppstartsmøte, definering av ambisjonsnivå for måleomfang, bearbeidelse av input,
beslutning av måleindikatorer og presentasjon av metodikk.

Annen finansiering

Beskriv hvorfor økonomisk støtte vil være utløsende for at tiltaket blir gjennomført:
Det finnes få frie midler til jobbe systematisk og målrettet med bærekraftig utvikling, og i en liten kommune
med begrenset økonomi, er prosjektet avhengig av ekstern finansiering for å muliggjøres.

Har tiltaket mottatt annen statlig støtte? Nei
Har tiltaket søkt annen statlig støtte, men ikke fått svar enda? Nei
Har tiltaket søkt annen statlig støtte, men ikke fått slik støtte? Nei

Budsjett

Kostnader Beløp

Konsulentbistand fra DNV GL 450 000

Sum kostnader 450 000

Finansiering Beløp

Samlet kostnad 450 000

    - Andre offentlige tilskudd 0

    - Annen finansiering 0

    - Egne midler 200 000

Omsøkt tilskudd 250 000

Kan tiltaket/deler av tiltaket gjennomføres med mindre tilskudd enn omsøkt? Ja
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På hvilken måte?
Gjennom å søke andre tilskudd/stiftelser/økt egenfinansiering

Minste tilskuddssum for gjennomføring: 0

Eventuelle merknader:
Ikke utfylt

Vedlegg

Ingen vedlegg

Merknad:
Ta kontakt ved behov for ytterlige dokumentasjon/informasjon.

[sign] Henriette Rognlien for Hurdal kommune

Levert 22.06.2016
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